
__________________________________________________________________________________ 

Piazza Diaz, 1 - 23900 LECCO - C.F. e P.IVA 00623530136 - tel. centralino 0341 481111 - fax 0341 286874 - www.comune.lecco.it 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

DECRETO N.   156 /2016 Lecco, 4 luglio 2016 

             

OGGETTO: Decreto 142/2016 - Costituzione di rapporto di lavoro a tempo determinato per la 

copertura del posto di Portavoce del Sindaco - Modifica decorrenza  

 

IL  SINDACO 

  

 

Premesso che con decreto n. 142/2016 è stata individuata e nominata ai fini dell’assunzione in 

servizio a tempo determinato in qualità di portavoce del Sindaco (art. 7 L. n. 150/2000) la dott.ssa 

Alessia Marianna Riva; 

 

Preso atto che veniva fissata per l’assunzione la decorrenza 1 luglio 2016 e scadenza con il 

mandato del Sindaco;  

 

Con nota del 27 giugno 2016 prot. n. 50086 la dott.ssa Riva ha chiesto lo spostamento della 

decorrenza dal 1 al 4 luglio 2016; 

 

Ritenute di accogliere la predetta richiesta di spostamento della decorrenza dell’assunzione; 

 

 

D I S P O N E  

 

1. Di fissare al 4 luglio 2016 la decorrenza dell’assunzione in servizio a tempo determinato della 

dott.ssa Alessia Marianna Riva in qualità di portavoce del Sindaco (art. 7 L. n. 150/2000); 

 

2. Di confermare, nel resto il citato decreto n. 142/2016. 

 

 

F.TO IL  SINDACO 

              Virginio Brivio  

 


